

SOCIEDADE ANÔNIMA DE ÁGUA E ESGOTO DO CRATO - SAAEC

**EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2023.08.10.1. PREGÃO Nº 2023.06.16.1. Objeto:** Registro Formal de Preço para aquisição de materiais elétricos, destinados as manutenções corretivas e preventivas das unidades que compõem os sistemas de abastecimento da Sociedade Anônima de Água e Esgoto do Crato - SAAEC, Licitante(s) Vencedor(es): MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA - LTDA, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 03.405.089/0002-45.

LOTE II - ACESSÓRIOS ELETRICOS						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1	LUVA DE EMENDA À COMPRESSÃO PARA CABO DE COBRE 16MM <sup>2</sup> (EM COBRE ELETROLÍTICO ESTANHADO)	UND	MCI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
2	LUVA DE EMENDA À COMPRESSÃO PARA CABO DE COBRE 25MM <sup>2</sup> (EM COBRE ELETROLÍTICO ESTANHADO)	UND	MCI	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
3	LUVA DE EMENDA À COMPRESSÃO PARA CABO DE COBRE 35MM <sup>2</sup> (EM COBRE ELETROLÍTICO ESTANHADO)	UND	MCI	50	R\$ 2,80	R\$ 140,00
4	LUVA DE EMENDA À COMPRESSÃO PARA CABO DE COBRE 50MM <sup>2</sup> (EM COBRE ELETROLÍTICO ESTANHADO)	UND	MCI	10	R\$ 4,90	R\$ 49,00
5	LUVA DE EMENDA À COMPRESSÃO PARA CABO DE COBRE 70MM <sup>2</sup> (EM COBRE ELETROLÍTICO ESTANHADO)	UND	MCI	150	R\$ 5,90	R\$ 885,00
6	LUVA DE EMENDA À COMPRESSÃO PARA CABO DE COBRE 95MM <sup>2</sup> (EM COBRE ELETROLÍTICO ESTANHADO)	UND	MCI	10	R\$ 8,00	R\$ 80,00
7	LUVA DE EMENDA À COMPRESSÃO PARA CABO DE COBRE 120MM <sup>2</sup> (EM COBRE ELETROLÍTICO ESTANHADO)	UND	MCT	10	R\$ 8,00	R\$ 80,00
8	LUVA DE EMENDA À COMPRESSÃO PARA CABO DE COBRE 185MM <sup>2</sup> (EM COBRE ELETROLÍTICO ESTANHADO)	UND	MCT	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00
9	LUVA DE EMENDA À COMPRESSÃO PARA CABO DE COBRE 240MM <sup>2</sup> (EM COBRE ELETROLÍTICO ESTANHADO)	UND	MCI	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
10	TERMINAL SAPATA À COMPRESSÃO EM COBRE ELETROLÍTICO C/ UM FURO E BARRIL LONGO DE 16MM <sup>2</sup>	UND	INTELLI	15	R\$4,00	R\$ 60,00
11	TERMINAL SAPATA À COMPRESSÃO EM COBRE ELETROLÍTICO C/ UM FURO E BARRIL LONGO DE 25MM <sup>2</sup>	UND	INTELLI	10	R\$6,00	R\$ 60,00
12	TERMINAL SAPATA À COMPRESSÃO EM COBRE ELETROLÍTICO C/ UM FURO E BARRIL LONGO DE 35MM <sup>2</sup>	UND	INTELLI	20	R\$6,00	R\$ 120,00
13	TERMINAL SAPATA À COMPRESSÃO EM COBRE ELETROLÍTICO C/ UM FURO E BARRIL LONGO DE 50MM <sup>2</sup>	UND	INTELLI	10	R\$9,00	R\$ 90,00
14	TERMINAL SAPATA À COMPRESSÃO EM COBRE ELETROLÍTICO C/ UM FURO E BARRIL LONGO DE 70MM <sup>2</sup>	UND	INTELLI	100	R\$7,50	R\$ 750,00
15	TERMINAL SAPATA À COMPRESSÃO EM COBRE ELETROLÍTICO C/ UM FURO E BARRIL LONGO DE 95MM <sup>2</sup>	UND	INTELLI	10	R\$17,50	R\$ 175,00
16	TERMINAL SAPATA À COMPRESSÃO EM COBRE ELETROLÍTICO C/ UM FURO E BARRIL LONGO DE 120MM <sup>2</sup>	UND	INTELLI	9	R\$22,00	R\$ 198,00
17	TERMINAL SAPATA À COMPRESSÃO EM COBRE ELETROLÍTICO C/ UM FURO E BARRIL LONGO DE 185MM <sup>2</sup>	UND	INTELLI	9	R\$22,00	R\$ 198,00
18	TERMINAL SAPATA À COMPRESSÃO EM COBRE ELETROLÍTICO C/ UM FURO E BARRIL LONGO DE 240MM <sup>2</sup>	UND	INTELLI	9	R\$40,00	R\$ 360,00
19	TERMINAL PRÉ ISOLADO TIPO FORQUILHA 0,5-1,5MM <sup>2</sup>	UND	DL	100	R\$0,30	R\$ 30,00
20	TERMINAL PRÉ ISOLADO TIPO FORQUILHA 1,5-2,5MM <sup>2</sup>	UND	DL	100	R\$0,40	R\$ 40,00
21	TERMINAL PRÉ ISOLADO TIPO FORQUILHA 4,0-6,0MM <sup>2</sup>	UND	DL	30	R\$1,20	R\$ 36,00
22	TERMINAL PRÉ ISOLADO TIPO TUBO 1,5MM	UND	DL	100	R\$0,10	R\$ 10,00
23	TERMINAL PRÉ ISOLADO TIPO TUBOO 2,5MM	UND	DL	100	R\$0,15	R\$ 15,00
24	TERMINAL PRÉ ISOLADO TIPO TUBOO 4,0MM	UND	DL	50	R\$0,40	R\$ 20,00
25	TERMINAL PRÉ ISOLADO TIPO TUBOO 6,0MM	UND	DL	50	R\$0,50	R\$ 25,00
26	TERMINAL PRÉ ISOLADO TIPO TUBOO DUPLO 1,5MM	UND	DL	100	R\$0,28	R\$ 28,00
27	TERMINAL PRÉ ISOLADO TIPO TUBOO DUPLO 2,5MM	UND	DL	50	R\$0,52	R\$ 26,00
28	TERMINAL PRÉ ISOLADO TIPO TUBOO DUPLO 4,0MM	UND	DL	50	R\$0,86	R\$ 43,00
29	TERMINAL PRÉ ISOLADO TIPO TUBOO DUPLO 6,0MM	UND	DL	50	R\$1,00	R\$ 50,00
30	TERMINAL SAPATA DE APERTO/PRESSÃO 16MM <sup>2</sup>	UND	DL	10	R\$2,50	R\$ 25,00
31	TERMINAL SAPATA DE APERTO/PRESSÃO 25MM <sup>2</sup>	UND	DL	10	R\$3,50	R\$ 35,00
32	TERMINAL SAPATA DE APERTO/PRESSÃO 35MM <sup>2</sup>	UND	DL	10	R\$5,00	R\$ 50,00
33	TERMINAL SAPATA DE APERTO/PRESSÃO 50MM <sup>2</sup>	UND	DL	10	R\$7,00	R\$ 70,00
34	TERMINAL SAPATA DE APERTO/PRESSÃO 70MM <sup>2</sup>	UND	DL	10	R\$7,00	R\$ 70,00
35	TERMINAL SAPATA DE APERTO/PRESSÃO 95MM <sup>2</sup>	UND	DL	10	R\$11,00	R\$ 110,00
36	TERMINAL SAPATA DE APERTO/PRESSÃO 120MM <sup>2</sup>	UND	DL	8	R\$15,00	R\$ 120,00
37	TERMINAL SAPATA DE APERTO/PRESSÃO 185MM <sup>2</sup>	UND	DL	8	R\$19,00	R\$ 152,00
38	TERMINAL SAPATA DE APERTO/PRESSÃO 240MM <sup>2</sup>	UND	DL	8	R\$36,00	R\$ 288,00
<b>TOTAL</b>						<b>R\$4.990,00</b>

**SOCIEDADE ANÔNIMA DE ÁGUA E ESGOTO DO CRATO**

Av. Teodorico Teles, 30 - Centro - Crato-CE | CEP: 63.100-161 | CNPJ: 07.172.885/0001-55

☎ 88 3523.2044 | 99928.0974 | www.saaecrato.com.br | 📱 @saaecratoa



OBS 1: publicar nas edições de 10/08/2023:

- DOM

**SOCIEDADE ANÔNIMA DE ÁGUA E ESGOTO DO CRATO**

Av. Teodorico Teles, 30 - Centro - Crato-CE | CEP: 63.100-161 | CNPJ: 07.172.885/0001-55

 88 **3523.2044** | **99928.0974** | [www.saaeccrato.com.br](http://www.saaeccrato.com.br) |   @saaeccratoa